PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 007/2022/SEMED – CHAMADA PÚBLICA - RESULTADO FINAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final e a

respectiva homologação do Processo Seletivo para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2022 no âmbito da Secretaria Municipal de

Educação de Biguaçu.

  DA ESCOLHA DE VAGAS

 A Escolha de Vagas ocorrerá, conforme item nº 7.2 do Edital, no dia 02/05/2022 (segunda-feira), às 14 horas, de forma virtual, através do

endereço: https://meet.google.com/dhk-dkwq-qey.

 A documentação necessária para admissão será encaminhada após o processo de escolha para aqueles que aceitarem a vaga. O candidato que

não se apresentar num prazo de 10 (dez) dias perderá o direito à vaga.

DOS RECURSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

ADRIANA FERNANDES SILVA INDEFERIDO

No ato da inscrição, a candidata não

apresentou curso de Especialização em

Educação Inclusiva ou Educação Especial

e ou Licenciatura Plena em Séries Iniciais

ou Educação Infantil com 200 horas de

curso na área de atuação a partir de

2020.

ALEXANDRA VILMA DA ROSA CORREA DEFERIDO Pontuação corrigida.

ALEXANDRA VILMA DA ROSA CORREA DEFERIDO Pontuação corrigida.

https://meet.google.com/dhk-dkwq-qey

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ALINE DAMIRAIDE ANDRADE INDEFERIDO

No ato da inscrição, a candidata não

apresentou curso de Especialização em

Educação Inclusiva ou Educação Especial

e ou Licenciatura Plena em Séries Iniciais

ou Educação Infantil com 200 horas de

curso na área de atuação a partir de

2020.

ANA CECILIA AGOSTINI KUNDE DEFERIDO Pontuação corrigida.

ANDERSON GOMES FERREIRA INDEFERIDO

No ato da inscrição, candidato não

apresentou Diploma de Curso de

Pedagogia.

ANDRESSA AMARAL MACHADO DEFERIDO Pontuação corrigida.

ANDREZA COUTINHO DEFERIDO Pontuação corrigida.

BRENDON WILLIAM AMARAL CRUZ INDEFERIDO

No ato da inscrição, candidato não

apresentou Diploma de Curso de

Biblioteconomia.

CINTIA IARA PEREIRA ANDRADE DEFERIDO Pontuação corrigida.

CLOÉR DE LOURDES DA SILVA DEFERIDO Pontuação corrigida.

DANIELA MONTEIRA LEBARBENCHON DEFERIDO Pontuação corrigida

ECLAIR DARLETE CONSTANCIO  DA SILVA DEFERIDO Pontuação corrigida.

EDIVAN OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Pontuação corrigida.

EDNA REGINA SOUSA DE FARIA DEFERIDO Pontuação corrigida

ELISABETH ALMEIDA ARAUJO MARTINS INDEFERIDO

No ato da inscrição, a candidata não

apresentou curso de Especialização em

Educação Inclusiva ou Educação Especial

e ou Licenciatura Plena em Séries Iniciais

ou Educação Infantil com 200 horas de

curso na área de atuação a partir de

2020.

FRANCIELY CHAGAS FLORES DEFERIDO Pontuação corrigida.

FRANCISCO JUCERLI DA SILVA ALVES DEFERIDO Pontuação corrigida.

GRACIARA TEREZINHA ROSA LUZ DEFERIDO Pontuação corrigida.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

KARINA ANA DA SILVA FEIJÓ DEFERIDO Pontuação corrigida e cargo corrigido.

LETICIA VALCILENE SAGAS MARTINS DEFERIDO Pontuação corrigida.

LUIZ HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO Pontuação corrigida.

MARCIO AUGUSTO QUADROS DE ARAUJO DEFERIDO Pontuação corrigida.

MARIA HELENA MACHADO DA SILVA DUTRA DEFERIDO Pontuação corrigida.

MONICKE DA SILVA CUNHA DEFERIDO Pontuação corrigida.

PATRICIA VALERIM DEFERIDO Pontuação corrigida.

RAFAELA DE SOUZA CURCIO DEFERIDO Pontuação corrigida.

ROSELY APARECIDA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

No ato da inscrição, a candidata não

apresentou curso de Especialização em

Educação Inclusiva ou Educação Especial

e ou Licenciatura Plena em Séries Iniciais

ou Educação Infantil com 200 horas de

curso na área de atuação a partir de

2020.

ROSENEI DE LOURDES PEIXER DEFERIDO Pontuação corrigida.

SAMARA RODRIGUES EVANGELISTA DEFERIDO Pontuação corrigida.

SILVIA CRISTINA PEREIRA SOUZA DEFERIDO Pontuação corrigida.

SILVIA MARIA BESCKOW DEFERIDO Pontuação corrigida.

SORAIA LUIZA DOS SANTOS INDEFERIDO

No ato da inscrição, a candidata não

apresentou curso de Especialização em

Educação Inclusiva ou Educação Especial

e ou Licenciatura Plena em Séries Iniciais

ou Educação Infantil com 200 horas de

curso na área de atuação a partir de

2020.

THABATA KELLI GARCIA DEFERIDO Pontuação corrigida.

VALDETE ANDRADE DEFERIDO Pontuação corrigida.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. DESEMPATE Motivo da

desclassificação
1 IEDA MARIA KLEINERT CASAGRANDE 7,00 0,40 0,00 7,40 07/12/1963
2 ELIZANGELA METZ 5,00 1,00 1,00 7,00 11/01/1980
3 FRANCISCA DA GLORIA CONCEIÇÃO 5,00 0,95 1,00 6,95 29/12/1979
4 ALINE FERNANDES CESARIO 5,00 0,55 0,75 6,30 28/03/1983
5 LILIAN RENATA LOPES SANTOS 5,00 0,20 1,00 6,20 24/12/1986
6 CLEIDE CRISTINA DA SILVA BATISTA FALCONI 5,00 0,45 0,70 6,15 21/05/1978
7 ADRIANA LUZIA CEZARIO DE SOUZA 5,00 0,55 0,50 6,05 25/08/1972
8 MICHELE CONTI JAKOBOWSKI 5,00 0,00 1,00 6,00 09/04/1978
9 TIAGO RODRIGUES VIOLA 5,00 0,00 1,00 6,00 11/03/1988

10 GRACIARA TEREZINHA ROSA LUZ 5,00 0,60 0,35 5,95 01/07/1975
11 ELANE CRISTINA DE SOUZA 5,00 0,20 0,65 5,85 18/03/1976
12 JUSSARA TELLES DE SOUZA 5,00 0,70 0,00 5,70 10/12/1971
13 SARA DIAS DO NASCIMENTO 5,00 0,00 0,70 5,70 13/10/1993
14 CLEBERSON MADECO DE SOUZA 5,00 0,00 0,65 5,65 02/06/1991
15  LETICIA IRENE PADILHA MEURER 5,00 0,00 0,60 5,60 29/08/1992
16 GRAZILEINE FERNANDES 5,00 0,55 0,00 5,55 04/10/1981
17 WANIA FERNANDA MATOS DOS SANTOS MENDES 5,00 0,05 0,35 5,40 16/11/1971
18 ELISANGELA ALMEIDA FERNANDES DE BRITO 5,00 0,15 0,20 5,35 30/10/1981
19 GILMAR FELICIANO 5,00 0,00 0,30 5,30 10/08/1978
20 ISABEL CRISTINA ROSA BRITO 5,00 0,00 0,05 5,05 02/10/1984
21 JOSÉ JORGE SOUZA ROSA 5,00  0,00 0,00 5,00 08/10/1963
22 ALDILENA DE MELO CAMPOS  5,00 0,00 0,00 5,00 18/04/1969
23 ANDREA REGHIN  5,00 0,00 0,00 5,00 24/11/1970
24 ALINE  BEATRIZ DA SILVA 5,00 0,00 0,00 5,00 23/03/1982
25 DRIELEN FERNANDA MACIEL MARTINS 5,00 0,00 0,00 5,00 26/12/1987
26 JULIANA PAIXÃO DE JESUS 5,00 0,00 0,00 5,00 01/02/1990
27 SAMARA DOS SANTOS SILVA 5,00 0,00 0,00 5,00 24/10/1992

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

28 EDUARDA VARELA CONTELEI ARAUJO 5,00 0,00 0,00 5,00 06/04/1998 -

29 ALEXANDRA VILMA DA ROSA CORREA 4,00 0,05 0,00 4,05 05/03/1981

 LIANA PACHECO BOTELHO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ROSELY APARECIDA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 RAFAELA DANTAS AMORIM LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ANDREIA STEIN PAIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 VILMA DE OLIVEIRA  - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

 AIDE PAULI  - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

 ROSELI ROSA DOS SANTOS - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

BIBLIOTECÁRIO – PCD

 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. DESEMPATE Motivo da

desclassificação

1 THÁBATA KELLI GARCIA 4,00 0,05 0,30 4,35 22/01/1980 -

BIBLIOTECÁRIO

 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. DESEMPATE Motivo da

desclassificação
1 AMABILE COSTA 6,00 0,00 0,15 6,15 03/07/1996 -

2 ANGELA MARIA AMORIM SALUM 5,00 0,00 1,00 6,00 05/07/1963 -

3 DEBORAH MATIAS GOMES 5,00 0,00 1,00 6,00 07/06/1985 -

4 ANA CHRISTINA DA SILVA BEZERRA 5,00 0,00 1,00 6,00 23/05/1989 -

5 ROSENEI DE LOURDES PEIXER 5,00 0,60 0,00 5,60 31/08/1961

6 VANESSA PEREIRA 5,00 0,00 0,30 5,30 08/09/1984 -

7 GEIZY FERNANDES DE OLIVEIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 16/01/1985 -

8 PIETRA GOMES RAMIRES 4,00 0,00 1,00 5,00 24/03/1997 -

9 CARINE PAULO 4,00 0,00 0,65 4,65 11/11/1999 -

10 DANIELA MONTEIRA LEBARBENCHON 4,00 0,60 0,00 4,60 01/11/1975

11 PATRICIA VALERIM 4,00 0,00 0,40 4,40 13/07/1974

12 ANA CAROLINA DE AZEVEDO 4,00 0,00 0,40 4,40 28/02/2000

13 THÁBATA KELLI GARCIA 4,00 0,05 0,30 4,35 22/01/1980

14 LUIZA ESTEFANO 4,00 0,00 0,30 4,30 09/04/1997 -

15 MARCUS VINÍCIUS SILVA GELSLEUSTER 4,00 0,05 0,00 4,05 09/01/1996 -

16 IRLENE DE FATIMA MORAIS SILVEIRA 4,00 0,00 0,00 4,00 15/12/1964 -

17 MARIA ALICE DA SILVA FRANCISCO 4,00 0,00 0,00 4,00 29/07/1980 -

 18 CINARA LITTIG VILELA 4,00 0,00 0,00 4,00 28/03/1989 -

19 CLOÉR DE LOURDES DA SILVA 4,00 0,00 0,00 4,00 09/01/1999

 LORENA RODRIGUES BITENCOURT 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 MÔNICA ANDREA BROGLIATTI ROCHA - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR III - ARTES

 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. DESEMPATE Motivo da

desclassificação
1 ÁLVARO AUGUSTO RODRIGUES 5,00 1,00 1,00 7,00 13/03/1963

2 ROSELI MARIA MARCINICHEN CORRÊA 5,00 0,75 1,00 6,75 28/09/1962

3 PABLO VINICIUS DE LIMA 5,00 0,10 1,00 6,10 11/07/1996

4 ELIETE MARQUES NETA 5,00 0,30 0,00 5,30 10/08/1987

5 ROGERIO TEIXEIRA 5,00 0,05 0,00 5,05 14/07/1986

6 DUANA EUGENIA FEISTAUER 5,00 0,00 0,00 5,00 19/09/1992

7 RAISA CECHIN TRILHA 4,00 0,00 0,30 4,30 17/08/1991

8 ALEXSANDRO MAQUEL LOPES 4,00 0,15 0,00 4,15 26/09/1977

9 ANDREIA STEIN PAIVA 4,00 0,00 0,00 4,00 09/08/1973

10 TATIANE SPIER 4,00 0,00 0,00 4,00 29/09/1979

    RAFAELA DANTAS AMORIM DE LIMA

0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ANDRÉ FORTUNATO SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00  (*)

 ZENILDA CORREA WELTER - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR III -  INGLÊS

 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. DESEMPATE Motivo da

desclassificação

1   KARINA ANA DA SILVA FEIJÓ 5,00 0,95 0,00 5,95 25/11/1979

2 EVELIZE TEREZINHA FAGUNDES 5,00 0,60 0,00 5,60 19/01/1977

3 ANTONIO IRAPUAN RODRIGUES PACHECO 4,00 0,40 1,00 5,40 24/12/1962

4 DENISE ALVES MAIER 5,00 0,30 0,00 5,30 11/08/1982

5 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES 4,00 0,10 1,00 5,10 14/10/1995

6 IOLANDA VIEIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 09/02/1968

7 FABIO DE SOUZA MAGALHÃES 4,00 0,00 1,00 5,00 17/12/1977

8 CAMILA CRISTINA DE ASSUNÇÃO ROSA 5,00 0,00 0,00 5,00 23/08/1995

9 MARCELO NONATO CAETANO 4,00 0,20 0,20 4,40 09/02/1968

10 HEVELYN DE FATIMA APARECIDO 4,00 0,15 0,20 4,35 13/08/1968

11 FRANCISCO JUCERLI DA SILVA ALVES 4,00 0,15 0,30 4,30 13/08/1985

12 EDILAINE SIEBEN 4,00 0,25 0,00 4,25 15/07/1978

13 EMILI FERNANDA VARELA CANTELI 4.00 0,00 0,25 4,25 16/11/1999

14 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 4,00 0,05 0,00 4,05 15/12/1984

15 JANAINA SANTOS 4,00 0,00 0,00 4,00 12/02/1979

16 ANA CECILIA AGOSTINI KUNDE 4,00 0,00 0,00 4,00 09/11/1979

17 EDIVAN OLIVEIRA SILVA 4,00 0,00 0,00 4,00 16/02/1985

18 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES 4,00 0,00 0,00 4,00 14/10/1985

19 GIANA SUCUPIRA FERNANDES 4,00 0,00 0,00 4,00 12/02/1987

 KARINE BITTENCOURT RAMOS JOTA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 CAMILA GENTILE CERQUEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 AMANDA SOUZA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ANA CECILA AGOSTINI KUNDE 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEGUNDO PROFESSOR

 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. DESEMPATE Motivo da

desclassificação
1 SONIA TEREZINHA SPERANDIO 5,00 1,00 1,00 7,00 21/11/1957 -

2 STELA MARIS SPERANDIO SILVEIRA 5,00 1,00 1,00 7,00 29/01/1959 -

3 TÂNIA CRISTINA DE SOUZA 5,00 1,00 1,00 7,00 09/03/1972 -

4 FRANCIELY CHAGAS FLORES 5,00 1,00 1,00 7,00 28/11/1981

5   ANA CAROLINA SILVA DA SILVA 5,00 0,75 1,00 6,75 10/09/1983 -

6 JOSIANE DA ROCHA PEREIRA 5,00 0,65 1,00 6,65 10/11/1980 -

7 PRISCILA IZABEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5,00 0,50 1,00 6,50 02/09/1983 -

8 LETICIA VALCILENE SAGAS MARTINS 5,00 0,50 1,00 6,50 30/12/1983

9 MARIA DE LOURDES NEVES DA SILVA 5,00 0,45 1,00 6,45 14/10/1959 -

10 MARIA GENY GOMES DE FRANCA 5,00 0,40 1,00 6,40 08/05/1974 -

11 SILVIA CRISTINA PEREIRA SOUZA 5,00 0,40 1,00 6,40 25/02/1977

12 ALESSANDRA ETELVINA ESTANISLAU 5,00 0,40 1,00 6,40 08/10/1979 -

13 ANDREZA COUTINHO 5,00 0,80 0,55 6,35 09/02/1977

14 LETÍCIA VALCILENE SAGÁS MARTINS 5,00 0,30 1,00 6,30 30/12/1983 -

15 MORGANA FERNANDES GARCIA 5,00 0,30 1,00 6,30 13/09/1994 -

16 MARIA HELENA MACHADO DA SILVA DUTRA 5,00 0,20 1,00 6,20 21/03/1971

17 EDNA REGINA SOUSA DE FARIA 5,00 0,55 0,60 6,15 12/05/1978

18 MARCIO AUGUSTO QUADROS DE ARAUJO 5,00 0,15 1,00 6,15 21/01/1984

19 RITCHELLY MORAES COELHO 5,00 0,10 1,00 6,10 06/05/1994 -

20 MOISÉS RIBEIRO DO NASCIMENTO 5,00 0,05 1,00 6,05 22/04/1968 -

21 SHIRLEY MARTINS KONING BEZERRA 5,00 1,00 0,05 6,05 26/12/1975 -

22 CINTIA IARA PEREIRA ANDRADE 5,00 0,05 1,00 6,05 28/01/1993

23 MARIA SALETE SPERANDIO 4,00 1,00 1,00 6,00 11/12/1968

24 DEISE APARECIDA VARGAS 5,00 0,00 1,00 6,00 09/12/1977 -

25 MARIA APARECIDA DEMÉTRIO 5,00 0,00 1,00 6,00 17/09/1983 -

26 MONIK FIGUEIREDO VASQUES 5,00 0,00 1,00 6,00 20/06/1985 -

27 ECLAIR DARLETE CONSTANCIO  DA SILVA 5,00 0,00 1,00 6,00 07/11/1985

28 MAIARA DE SOUZA ABREU 5,00 0,00 1,00 6,00 21/10/1997 -

29 VALDETE ANDRADE 4,00 0,85 1,00 5,85 29/09/1967

30 SILVIA MARIA BESCKOW 5,00 0,70 0,00 5,70 20/02/1954

31 ANDRESSA AMARAL MACHADO 5,00 0,00 0,60 5,60 22/09/1980

32 RITA DE CASSIA VITÓRIA DA CRUZ 5,00 0,00 0,35 5,35 07/11/1987 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

33 FLAVIO BORGES DE LIMA 4,00 0,40 1,00 5,40 01/06/1968 -

34 JOSETE VILMA DE ANDRADE 4,00 0,30 1,00 5,30 21/07/1975 -

35 ROSANE MARIA SPANHOL CORRÊA 5,00 0,10 0,00 5,10 09/11/1969 -

36 CLAUDIA ISMENIA DE ARRUDA MONICO 4,00 0,10 1,00 5,10 17/05/1964 -

37 ELZA DA SILVA SOUZA 4,00 0,10 1,00 5,10 11/01/1971 -

38 JOSIANI FERREIRA LINO 5,00 0,05 0,00 5,05 22/11/1973 -

39 TALITA DE MELO RODRIGUES 4,0 0,05 1,00 5,05 19/12/1978 -

40 ADRIELLI LUIZA PRESTES LOPEZ 5,00 0,05 0,00 5,05 22/08/1987 -

41
BRUNA BRAULINA RODRIGUES DO AMARAL DA SILVA 4,00 0,05 1,00 5,05

       17/07/1993 -

42 SILVIANE DE OLIVEIRA DE ARAUJO 5,00 0,00 0,00 5,00 12/06/1969

43 CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 4,00 0,75 0,25 5,00 24/11/1973

44 ANA CLEIA MOREIRA RAMIRES 4,00 0,00 1,00 5,00 02/10/1974

45 AGUIDA MARIA PEREIRA DE FARIAS 5,00 0,00 0,00 5,00 14/01/1975 -

46 ROSA MARIA RIBEIRO DA SILVA 4,00 0,00 1,00 5,00 16/05/1976

47 MONICKE DA SILVA CUNHA 5,00 0,00 0,00 5,00 06/01/1986

48 DEISE PEREIRA MARTINS 4,00 0,00 1,00 5,00 15/03/1991

49 RAFAELA MARINHO DA CUNHA 4,00 0,00 1,00 5,00 10/11/1991

50 MORGANA LIMA DA SILVA 4,00 0,00 1,00 5,00 09/02/1993

51 ALINE DAMIRAIDE ANDRADE 5,00 0,00 0,00 5,00 01/09/1995 -

52 PAMELA NUNES DE OLIVEIRA 4,00 0,00 1,00 5,00 11/09/1995 -

53 SAMARA RODRIGUES EVANGELISTA 5,00 0,00 0,00 5,00 23/05/1998

54 LUIZ HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 4,00 0,00 1,00 5,00 25/02/1999

55 EMILY SERPA REQUEJO 4,00 0,00 1,00 5,00 27/09/2000 -

56 MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 4,00 0,00 0,85 4,85 06/12/1991

57 RAFAELA DE SOUZA CURCIO 4,00 0,00 0,80 4,80 23/09/1989

58 PAOLA CRISTINA LAURINDO CASTILHO 4,00 0,10 0,40 4,50 23/02/1988

 ELIETE FARIA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 DANIELE REGINA LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 PAMELA NUNE DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 SONIA LUZIA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 MARIA APARECIDA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ARIANY GARCIA OCKER 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 DANIELY REGINA BATISTA DETONI 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ELIZABETH ALEMEIDA DE ARAUJO MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 DAIANE JUIA MIRANDA VITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 DANIELA DE OLIVEIRA SEVERINO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 MARIA EDNA SIMÕES DA SILVA CRUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 KENYA CLAUDINO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 JANDIRA SIMÕES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 CRISTIANE MACHADO CANANI 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 CLÁUDIA DE SOUZA KREMER WESTPHAL 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 SILVANA LUCI DE ESPÍNDOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 JOSITA DA CRUZ SILVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 EDNA REGINA SOUSA DE FARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ANDI HEBERSON DA ROSA ALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 REGINA MARIA DA LUZ STRAPAÇOLE 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 GIOVANNA LUÍZA GARCIA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 GUACIRA SONETE RIBEIRO HEIDERSCHEIDT 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 YANE SANDIM NERY FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 CAMILA GARCIA DE PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 LAURIANE DA SILVA DO ROSARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ADRIANA FERNANDES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ANA CLÁUDIA DA LUZ HERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 RENATA BONGIOLO RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 TIAGO HENRIQUE ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 JOSIANE MARIA LISBOA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 SHEILA LOPES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 ADRIANA ARCELINA DA SILVA SCHUSSLER 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 RENATA VALENTE CUNHA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

 ALESSANDRA REGIS FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

 GISELE VIEIRA LAPOLLI ROSSI 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

 MANOELA SELL DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

 SANDRA REGINA IAROCH HEINZ 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

 ANA CLÁUDIA DA LUZ HERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 SORAIA LUZIA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 CÍNTIA IARA PEREIRA DE ANDRADE - - - - - Falha ao carregar
documentos

 RAQUEL NUNES ALONSO  - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

 LUCINEI MAURICIO DE SOUZA - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

  JOSIANE ALVES MOREIRA - - - -

- Não apresentou
documentos

pessoais
 LUCI VILMA DOS SANTOS FAGUNDES - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

 ANA PAULA DE SOUZA - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

 FRANCIELLY MARTINS - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

 ROSIMAR DE SOUZA SEGALA - - - - - Não apresentou

documentos
pessoais

 MILENE DA SILVA - - - - - Não apresentou

documentos
Pessoais

 SANDRA MARGARETE COSTA VALTER -  - - - - Não apresentou

documentos

Pessoais

 (*) Candidato não apresentou documentação suficiente que comprove os requisitos exigidos no Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR III – ESPANHOL

 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. DESEMPATE Motivo da

desclassificação
1 LÚCIA HELENA ZANINI 4,00 0,20 0,00 4,20 18/09/1966

2 ISABEL CRISTINA LOBO CORRÊA 4,00 0,00 0,00 4,00 24/10/1978

 LUIS JORGE BELLORIN MARTINEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

 MARIA LUIZA PACHECO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

Biguaçu, 29 de abril de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário de Educação

		2022-04-29T19:25:52-0300